11
2

[image: image1.jpg]W] =
o
&=

Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е

Думы города Пятигорска

Ставропольского края

О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О дорожном фонде муниципального образования города-курорта Пятигорска»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города Пятигорска от 24 ноября 2011 года №49-10 РД «О дорожном фонде муниципального образования города-курорта Пятигорска» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Объем дорожного фонда муниципального образования города-курорта Пятигорска утверждается решением Думы города Пятигорска о бюджете города-курорта Пятигорска на очередной финансовый год и плановый период в размере не менее суммы установленного пунктом 3 настоящего решения базового объема дорожного фонда муниципального образования города-курорта Пятигорска.

Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда должен быть утвержден в размере не менее прогнозируемого объема доходов бюджета города-курорта Пятигорска, являющихся источниками формирования дорожного фонда и установленных в приложении к настоящему решению.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Думы города Пятигорска                                                                      Л.В.Похилько
Глава города Пятигорска                                                                      А.В.Скрипник
29 ноября 2018 г.
№ 41-30 РД
PAGE